**Tutor remotus à tutela tanquam suspectus potest agere contrario iudicio ad repetendum quod in rem pupilli impendit: quia in eo statu est, ac si pubertate pupilli finita esset tutela. & hæc actio datur heredi tutoris, si creditoribus pupilli pro pupillo soluat. h. d. c. l. seq.**

**III. IULIANVS libro vicensimo primo Digestorum.**

**Tutela remotus, eo loco haberi debet, quo esset finita tutela. & sicut actiones patitur perinde ac si pupillus pubes factus esset: ita contrario iudicio, si quid ei aberit, persequi debet. Nihil enim prohibet suspectum tutorem esse, quamuis cõplura in rem pupilli impenderit, quæ eum amittere non oportet.**

**V. VLPIANVS libro primo Responsorum.**

**Hereditis tutoris, si eam summam soluerit in quam obligati pupilli fuerunt, actionem contrariam aduersus eos habere posse respondi.**

**VI. PAVLVVS libro quinto ad Plantium.**

**SI tutor pro pupillo se obligavit, habet contrariam actionem & antequam soluat.**

esse, & administrat. vnde si seruus Titij administrat tutelam Sempronij quasi tutor, dabitur in dominum utilis actio protutelæ de peculio. Tertio dicit, quod ille qui administrat tanquam tutor cum non sit, potest conueniri etiam ante pubertatem pupilli. vnde si aliquis fuit datus tutor ad tempus, & post tempus administrat: de illa administratione tanquam tutor tenetur actio protutelæ. Item si antequam esset tutor, administravit vt tutor: de illa administratione tenetur actio protutelæ. Quarto dicit quod si aliquis administrat tanquam tutor negotia eius qui non potest habere tutorem, quia nondum natus est, vel alio modo non potest habere tutorem: non habet locum actio protutelæ, sed neg. gest. Quinto dicit quod actio protutelæ non datur contra tutorem impuberi datam: sed bene datur contra illum qui com-

esse, & administrat. vnde si seruus Titij administrat tutelam Sempronij quasi tutor, dabitur in dominum utilis actio protutelæ de peculio. Tertio dicit, quod ille qui administrat tanquam tutor cum non sit, potest conueniri etiam ante pubertatem pupilli. vnde si aliquis fuit datus tutor ad tempus, & post tempus administrat: de illa administratione tanquam tutor tenetur actio protutelæ. Item si antequam esset tutor, administravit vt tutor: de illa administratione tenetur actio protutelæ. Quarto dicit quod si aliquis administrat tanquam tutor negotia eius qui non potest habere tutorem, quia nondum natus est, vel alio modo non potest habere tutorem: non habet locum actio protutelæ, sed neg. gest. Quinto dicit quod actio protutelæ non datur contra tutorem impuberi datam: sed bene datur contra illum qui com-